上海毅鸥流体控制技术有限公司
麦塔雷斯（上海）国际贸易有限公司
美国进口
MA10V变量柱塞泵
定量叶片泵
铸铁齿轮泵及马达
铸铁齿轮式同步马达
美国进口

FDR/FDL高精度齿轮式同步马达
型号表示方法 型号示例
•  分流误差参考值<0.5%
•  高压可达350bar
•  启动压力低
•  各单元内置溢流阀
•  可配置感应式转速传感器（详情请参见样本附录二）
•  独特的微磨损结构设计，挤压铸铁壳体，硬质不
　锈工具钢齿轮，精密加工，高精度配合。性能稳
　定，经久耐用。
•  转速和粘度适用范围广，可供专用于HBW高粘度
　润滑脂的同步马达
使用说明
进油口 出油口 泄油口
FDR G1/2”  螺纹油口 G3/8” 螺纹油口 G3/8” 螺纹油口
FDL G1” 螺纹油口 G3/4” 螺纹油口 G3/4” 螺纹油口
1）溢流阀压力设定--FDR和FDL同步马达每一联都内置直动式溢流阀，可以在50-350bar的
　  压力下工作，压力通常按照客户订货时的要求，在出厂试验时设定，若无要求，默认预
     设压力为175bar。
2）不管是用作同步马达还是用作增压器，最高压力不得超过350bar。
3）在连接管路前，应确保所用的管接头螺纹符合同步马达进出油口的螺纹规格，具体如下表：
4）介质粘度和转速：FDR和FDL系列同步马达适用的介质范围很广，常用于矿物油、水乙二
   醇、磷酸酯（须更换成氟橡胶密封）及高粘度润滑脂（如HBW）。但选用时必须注意对
   应不同粘度的介质选择合适的工作转速。 当介质粘度为 20-100cst时，理想的转速范围
   是1000-2000rpm。粘度越高，则工作转速越低。如用ISO VG320#油，FDR同步马达的工
   作转速应在500rpm以下。对于使用特殊介质，如水乙二醇或高粘度润滑脂（HBW），如
　 何确定合适的工作转速，请咨询上海毅鸥。
FD
R
L
系
列
/
同步马达
联数
各联排量
（如各联排量不等
分，用黑点隔开）
齿轮式
同步马达
1）各联排量等分 FDL8/12
八联FDL系列的同步马达，每一联排量相等，为
12cc/rev。
2）各联排量不等分 FDR4/2.4.4.9
四联FDL系列的同步马达，各联排量依次为2, 4,
4, 9cc/rev。
系列
• 上述型号为方便用户进行选型，工厂实际
 产品将以5位数编码表示。
www.yeogo.com.cn 8
FDR高精度齿轮式同步马达
安装孔
 Ø11
出油口
G3/8"
进油口
G1/2"
泄油口
G3/8"
各单元一个
内置溢流阀
FDR2/2 2 2 3 6 12 42.6 151.0 171.0
FDR2/4 2 4 6 12 24 49.3 164.3 184.3
FDR2/6 2 6 9 18 36 55.9 177.6 197.6
FDR2/9 2 9 13.5 27 54 65.9 197.7 217.7
FDR3/2 3 2 4.5 9 18 42.6 193.5 213.5
FDR3/4 3 4 9 18 36 49.3 213.6 233.6
FDR3/6 3 6 13.5 27 54 55.9 233.5 253.5
FDR3/9 3 9 20.2 40.5 81 65.9 263.6 283.6
FDR4/2 4 2 6 12 24 42.6 236.1 256.1
FDR4/4 4 4 12 24 48 49.3 262.8 282.8
FDR4/6 4 6 18 36 72 55.9 289.4 309.4